

## نتایج مسابقات تکواندو آزاد دختران استان آذربایجان شرقی

مقام سوم مشترک: آسیلا ابراهیمی/محدثه علیزاده  
وزن هفتم: ۲۲ نفر  
مقام اول: فاطمه نوبری  
مقام دوم: اسرا مختاریان  
مقام سوم مشترک: سحر سلمانی/مهديس مهدي زاده  
وزن هشتم: ۱۶ نفر  
مقام اول: پینار لطفی زاده  
مقام دوم: هستی رحیمی  
مقام سوم مشترک: فرناز اکبریان/ساناز سبحانی  
وزن نهم: ۶ نفر  
مقام اول: فاطمه فرضی  
مقام دوم: فاطمه آذری  
مقام سوم مشترک: مریم شیخی/زهرا دباغ  
وزن دهم: ۱۷ نفر  
مقام اول: یسنا پوراحمدی  
مقام دوم: هلنا رنجگر  
مقام سوم مشترک: سوین آقازاده/اسرا باذن



مقام سوم مشترک: مهسا وفاداری/پانیده قادری  
وزن ششم: ۷ نفر  
مقام اول: عسل احمدی  
مقام دوم: فاطمه صفرخانلو

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات کیورگی آزاد دختران استان (قرمز-مشکی) نونهالان برگزار گردید.

مسابقات کیورگی بانوان استان آذربایجان شرقی با حضور ۹۶ بازیکن در خانه تکواندو استان برگزار شد و نتایج حاصله بدین شرح می باشد: وزن اول و دوم به دلیل عدم شرکت کننده برگزار نشد.  
وزن سوم: ۹ نفر  
مقام اول: ستایش سپادست  
مقام دوم: سودا محمدی  
مقام سوم مشترک: فرشته زینا/محدثه ولی نژاد  
وزن چهارم: ۸ نفر  
مقام اول: محدثه طهماسبی(استاد محمدپور)  
مقام دوم: اسرا سلیمانی  
مقام سوم مشترک: زینب نورزاده/یگانه عباس نژاد  
وزن پنجم: ۱۱ نفر  
مقام اول: هستی آقابالا نژاد  
مقام دوم: سارا عرب زاده

### نمی خواستیم دستمان برای پرسپولیس رو شود



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیرعامل باشگاه تراکتور با تاکید بر اینکه نمی خواستیم حریف از نبود اخباری مطلع شود، گفت: مصدومیت اخباری را رسانه‌ای نکردیم تا دستمان برای رقیب رو نشود.

هوشنگ نصیرزاده در خصوص مصدومیت محمدرضا اخباری، اظهار داشت: اخباری در آخرین جلسه تمرینی تیم قبل از بازی با پرسپولیس از ناحیه زانو مصدوم شد و به دلیل درد شدید بلافاصله عکسبرداری از پای مصدوم این بازیکن انجام شد.

وی افزود: کادر پزشکی تیم تصمیم‌گیری در خصوص وضعیت این بازیکن را به صبح امروز - یکشنبه - موکول کرده بود که با بررسی دقیق، مشخص شد که این بازیکن نمی‌تواند در بازی مقابل پرسپولیس تیم را همراهی کند و او حتی برای بالا رفتن از پله هم مشکل داشت. نصیرزاده خاطرنشان کرد: نمی‌خواستیم دستمان برای رقیب رو شود و هم اینکه با توجه به جایگاه اخباری در تیم، نمی‌خواستیم تمرکز بازیکنان برهم بخورد، به همین دلیل موضوع مصدومیت اخباری را رسانه‌ای نکردیم؛ حتی خود من امروز با احسان مرادیان تماس گرفته و به او روحیه دادم تا با تمرکز بالا مقابل پرسپولیس کار کند.

وی تاکید کرد: کادر پزشکی تیم برای درمان و رساندن اخباری به شرایط مسابقه تلاش می‌کند و به امید خدا این بازیکن ارزنه در اسرع وقت به ترکیب تیم باز می‌گردد.

### گلزنان برتر تیم تراکتور در لیگ برتر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** محمد عباس‌زاده با زدن ۲ گل برابر پرسپولیس، به رکورد ادینهو رسیده و تنها ۴ گل با رکورد بهترین گلزن تراکتور فاصله دارد.

محمد عباس‌زاده پیش از شروع لیگ برتر ۱۹ گل برای تیمش به ثمر رسانده و با ۸ گل این فصل، آمار گلزنی خود در تیم تراکتور را به ۲۷ رسانده و در کنار ادینهو مهاجم سابق تیم تراکتور قرار گرفت.

بهترین گلزن تیم تراکتور در لیگ برتر فوتبال کشور محمد ابراهیمی با ۳۱ گل زده



است و عباس زاده تنها ۴ گل فاصله برای رسیدن به ابراهیمی می‌خواهد.

بهترین گلزنان تیم تراکتور به شرح زیر است:

- ۳۱ گل: محمد ابراهیمی
- ۲۷ گل: لوسیانو ادینهو/محمد عباس زاده
- ۲۳ گل: فرزاد حامی
- ۲۲ گل: محمد ایران‌پوریان
- ۲۰ گل: فلاپو لوبز
- ۱۶ گل: احسان حاج صفی، سید مهدی سیدصالحی
- ۱۵ گل: سامان نریمان‌جهان
- ۱۴ گل زده: کریم انصاری‌فرد
- ۱۳ گل زده: جاسم کرار/ رضا اسدی
- ۱۱ گل: محمد نصرتی، آنتونی استوکس، علی علیزاده
- ۱۰ گل: فرهاد خیرخواه

### رنجریور: جام پرچم پرشکوه‌تر از دو دوره گذشته برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: امروز سومین دوره مسابقات تکواندو جام پرچم به میزبانی خانه تکواندو آذربایجان شرقی برگزار شد.

رنجریور رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی میزبان سومین دوره مسابقات جام پرچم است که پرشکوه‌تر از دو دوره گذشته و با حضور ۱۲۰ تکواندوکار برگزار شد.



وی گفت: این مسابقات با مشارکت شورای

اسلامی شهرداری تبریز و سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبریز و مساعدت و حمایت سرپرست راه اندازی باشگاه شهرداری تبریز برگزار شد و هیچ هزینه‌ای از تکواندوکاران برای حضور در این مسابقات اخذ نگردید.

رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: تمهیداتی در نظر گرفتیم که نפרات برتر برای حضور در اردوهای آماده سازی دعوت و تیمی پرقدردان از این مسابقات تشکیل دهیم.

### شکست رکوردی که مانع شکست تراکتور نشد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** برای تیم تراکتور بعد از ۲۴۰۴ دقیقه ضربه پنالتی اعلام شد.

۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال کشور در فصل گذشته بازی تراکتور با هوادار در تبریز: در دقیقه ۳۳ یک ضربه پنالتی برای تیم تراکتور در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان اعلام می‌شود. محمد عباس‌زاده مهاجم تراکتور نتوانست این ضربه پنالتی را گل کند. این بازی را تراکتور ۳ بر ۲ برد و عباس زاده هم دو گل به ثمر رساند تا پنالتی از دست داده اش زیاد دیده نشود.

۵۷ دقیقه مقابل هوادار، ۹۰ دقیقه در مصاف با ذوب آهن و فجر سپاسی و ۷۶ دقیقه در بازی نیمه تمام پرسپولیس از فصل گذشته(بدون احتساب بازی نساجی از فصل گذشته که برگزار نشد). ۲۱ بازی در لیگ برتر فصل جدید و ۱۲۰ دقیقه بازی برابر استقلال در جام حذفی و دقیقه ۸۴ بازی مقابل پرسپولیس: بعد از ۲۴۰۴ دقیقه برای تراکتور پنالتی اعلام شد. عباس زاده این بار توپ را وارد دروازه حریف کرد و بازی مساوی شد.

پنالتی که به نظر می‌رسید نتیجه شیرینی برای تراکتور داشته باشد، اما شکست این رکورد مانع شکست تراکتور نشد.

### مس سونگون ناجی شیرجه آذربایجان شد



خوبی از رشته‌های ورزشی داشته و عملی در جهت ایجاد شادابی و سلامتی در جامعه به وجود آورده‌اند. اکبر فرخ‌الهی افزود: با توجه

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سرپرست تیم شیرجه مس سونگون گفت: باشگاه مس سونگون ورزش‌فان برای احیا و موفقیت شیرجه استان همه امکانات را فراهم کرده است.

اکبر فرخ‌الهی، سرپرست تیم شیرجه مس سونگون ورزش‌فان به دنبال موفقیت در رقابت‌های شیرجه قهرمانی لیگ برتر باشگاه‌های کشور در تهران گفت: به‌صراحت باید اذعان کرد که مدیرعامل و مجموعه باشگاه مس سونگون ورزش‌فان با تحت پوشش قرار دادن این رشته در احیا و ایجاد انگیزه و جذب نوجوانان و نونهالان به حیطه این ورزش سنگ تمام گذاشته‌اند.

وی یادآور شد: با عنایت به اینکه آقای رسول خطیبی از جنس ورزش بود و به خوبی به ماهیت ورزش آگاهی دارند، حمایت‌های

#### کارشناس فوتبال:

### بازیکنان تعویضی خمز باید از اول در ترکیب قرار می‌گرفتند

**کارشناس و پیشکسوت فوتبال تبریز** گفت: بازیکنانی که باکو خمز سرمربی تراکتور در نیمه دوم وارد میدان کرد باید از ابتدا در ترکیب قرار می‌گرفتند.

اصغر اعتباری در گفت و گو با ایرنا، به شکست سه بر ۲ تراکتور مقابل پرسپولیس در هفته بیست و دوم در تبریز اشاره و اظهار کرد: تراکتور می‌توانست به راحتی در این دیدار برنده میدان شود اما بازیکنان این تیم نتوانستند از ضعف عمق خط دفاعی پرسپولیس استفاده کنند و چند موقعیت مناسب گلزنی در نیمه



اول را با بی دقتی از دست دادند.

وی اضافه کرد: هافبک‌های تراکتور نیز در این بازی کم کاری و ضعیف عمل کردند و خط میانی پرسپولیس به راحتی به خط حمله پاس می‌داد و ایجاد موقعیت می‌کرد.

اعتباری همچنین از عملکرد ضعیف حسینی در خط دفاع تراکتور انتقاد کرد و گفت: این بازیکن در این بازی در حد و اندازه لیگ برتر نبود و به جای پوشش بازیکنان خط حمله و گرفتن موقعیت از آنها، برای آنها موقعیت ایجاد می‌کرد.

وی تاکید کرد: بازیکنان به مراتب بهتری در آکادمی تراکتور وجود دارد که با کمی کار کردن بر روی آنها، خط دفاعی و همه خطوط این تیم ترمیم و تقویت می‌شود که البته باید در این مورد به آقای خمز کمک و مشورت داده شود.

اعتباری به تشریح و کارشناسی بازی دیروز ۲ تیم پرداخت و گفت: در نیمه اول تراکتور به رغم اینکه چند موقعیت داشت اما نتوانست از به گل برسد چه بسا اگر یکی از این موقعیت‌ها گل می‌شد ورق برمی‌گشت اما اینگونه نشد و پرسپولیس با ایجاد ۲ موقعیت و زدن ۲ گل برنده به رختکن رفت.

وی گفت: در نیمه دوم، خمز تعویض‌های خوبی انجام داد و با آمدن عباس زاده چارچوب شناس، توانست نتیجه را مساوی کند، کادر فنی تراکتور باید از این بازیکنان از ابتدای بازی استفاده و در ادامه و در صورت دشارژ شدن، نسبت به تعویض شان اقدام کند.

وی همچنین به تله آفساید گیری خط دفاع تراکتور نیز اشاره کرد و گفت: این ترفند در فوتبال مدرن حذف شده و آفساید گیری دیگر ارزشی ندارد و کادر فنی تراکتور باید با بهره گیری از بازیکنان جوان و امیدها، نسبت به برطرف کردن مشکلات خط دفاعی در این فصل و تقویت آن در فصول بعدی اقدام کنند.

تیم فوتبال تراکتور در هفته بیست و دوم از رقابت‌های لیگ برتر، با نتیجه سه بر ۲ مغلوب پرسپولیس شد و ضمن رقم خوردن نخستین باخت خانگی به باقیماندن این تیم در رده پنجم جدول با ۳۶ امتیاز منجر شد.

### لیگ برتر والیبال، قهرمان اخلاق می‌خواهد؛ فینالی برای ثبت در تاریخ

صورتی که نتیجه فینال مطابق انتظار کادرفنی و بازیکنان یکی از دو تیم شهداب و هراز نباشد خبرنگاران و اصحاب رسانه مورد توهین قرار نگیرند و اعضای تیم بازنده نتیجه را بپذیرند. این مسئله تنها بخشی از رفتار حرفه‌ای یک بازیکن یا یک مربی است. چند سال بعد کمتر کسی به یاد دارد که در فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ والیبال ایران کدام تیم قهرمان لیگ شد؛ اما اگر در فینال فردا درگیری و حاشیه‌ای از سوی بازیکنان و مربیان شهداب و هراز رخ داد برای همیشه در اذهان عمومی ثبت خواهد شد. نتیجه گرای به هر شکل ممکن یکی از معضلات ورزش کشور است. این مسئله در همه رشته‌های پرطرفدار همچون فوتبال، کشتی و بسکتبال دیده می‌شود و تنها مختص به والیبال نیست. تا زمانی که باشگاه‌ها تمایلی به رعایت مسائل فرهنگی نداشته باشند نمی‌توان به کم شدن بی اخلاقی‌ها و ناهنجاری‌ها امید داشت؛ مگر اینکه اتفاق دیگری رخ دهد و فرهنگ و اخلاق مهمتر از نتیجه‌گرایی شود.



ورزش کشور ثبت خواهد شد. هنوز هم باورش سخت است ملی‌پوشی که سال‌ها در میادین بزرگی جهانی و المپیک بازی کرده به میان تماشاگران برود و کتک‌کاری کند. داشتن جنبه باخت باعث می‌شود در

**جدال تیم‌های هراز آمل و شهداب یزد در فینال لیگ برتر والیبال می‌تواند نشان‌دهنده میزان رعایت مسائل اخلاقی در بالاترین سطح والیبال باشگاهی کشور باشد.**

به گزارش ایرنا، فینال لیگ برتر والیبال ایران بین تیم‌های هراز آمل و شهداب یزد برگزار می‌شود. بر خلاف مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه نهایی، فینال تک‌بازی خواهد بود و به همین خاطر این دیدار با حساسیت‌های زیادی برگزار خواهد شد.

هراز با پیروزی قاطعانه مقابل پیکان پرستاره راهی فینال شد و شهداب یزد هم مطابق انتظار توانست از سد پاس گراگان بگذرد و فینالیست شود. هم هراز و هم شهداب تیم‌هایی محسوب می‌شوند که والیبال را در سطح فنی بالایی بازی می‌کنند؛ اما مهمتر از مسائل فنی، انتظار می‌رود هر دو تیم به دنبال کسب قهرمانی به هر شکل ممکن نباشند.

اتفاقات تلخی که در بازی تیم‌های پیکان و هراز رخ داد در تاریخ

### سلیمی: قرار نیست انوشیروانی در کمیته فنی هم باشد

رضایت جامعه وزنه‌برداری را جلب و آنها را همراه خود کنیم. با همین انگیزه کار را ادامه می‌دهیم تا در آینده نه چندان دور به جایگاه سال‌های گذشته برسیم.

وی درباره پرچم المپیک ۲۰۱۲ لندن گفت: این پرچم را بعد از کسب مدال نقره و طلای من و سجاد گرفتیم و انوشیروانی آن را پیش خود نگاه داشت. او سه هفته گذشته این پرچم را به فدراسیون آورد و به موزه ملی المپیک تقدیم کرد. سلیمی در واکنش به این پرسش که در کمیته فنی اتفاق آرا برای انتخاب سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری وجود ندارد، گفت: این موضوع درست نیست. در زمان ریاست گذشته فدراسیون اتفاق بدی افتاد که دو روز آخر قراردادی بسته و سرمربی انتخاب شد که خیلی هزینه‌های زیاد بابت آن قراردادها دادیم. برنامه بر این بود تا انتخاب سرمربی در زمان سرپرستی صورت بگیرد و تا تعیین تکلیف انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری صبر کردیم تا شاید اگر کاندید دیگری آمد دستش برای انتخاب سرمربی باز باشد. یکی از اولویت‌ها انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان است. هرچند که مقداری دیر شده اما استدلال کمیته فنی این بود.



نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری عنوان کرد: باید بتوانیم اعزام‌های با کیفیتی داشته و دست پر باشیم. هرچند کار خیلی سخت است و مقداری شرایط مناسب نیست، در طول این چند ماه گذشته تلاشمان را کردیم تا شرایط را بهتر کنیم و با گرفتن رای قاطع از مجمع توانستیم